validade, uma vez que execução dos serviços objeto desta contratação envolve a alocação de profissionais habilitados como engenheiro mecânico, eletricista
ou operacional; de tecnólogo, modalidade mecânica; e de técnico de segundo grau, modalidade mecânica.

21.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.4.1. Valor global do item para contrato de 12 meses é de R$ 183.996,00 (cento e oitenta e três mil, novecentos e noventa e seis reais).

21.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

21.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

   

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

22.1.                O custo estimado da contratação é de 183.996,00 (cento e oitenta e três mil, novecentos e noventa e seis reais) para contrato de 12 meses.

 

23. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

Gestão/Unidade:
Fonte:
Programa de Trabalho: 
Elemento de Despesa:
PI:

24. ANEXOS:

24.1. Anexo I - Estudos Preliminares.

24.2. Anexo II - Quantitativo e Características das escadas rolantes.